
 ＪＡ直鞍 各種手数料  
●お振込手数料●                                                       令和 ５ 年 ３月 １０日現在 

項 目 振込金額 
当ＪＡ 

同一店舗 

当ＪＡ 

他店舗宛 

系統ＪＡ宛 
他金融機関宛 

県 内 県 外 

窓 口 

電 信 
３万円未満 無料 ２２０円 ２２０円 ６６０円 

３万円以上 無料 ４４０円 ４４０円 ８８０円 

文 書 
３万円未満 無料 ２２０円 ２２０円 ４４０円 

３万円以上 無料 ４４０円 ４４０円 ６６０円 

自動化機器 

県内ＪＡキャッシュカード 
３万円未満 無料 １１０円 １１０円 ３８５円 

３万円以上 無料 ２２０円 ２２０円 ５５０円 

県外ＪＡキャッシュカード 
３万円未満 無料 １１０円 １１０円 ３８５円 

３万円以上 無料 ２２０円 ２２０円 ５５０円 

他行カード 
３万円未満 無料 １１０円 １１０円 ４４０円 

３万円以上 無料 ２２０円 ２２０円 ６０５円 

ＪＡネットバンク 

個 人 
３万円未満 無料 無料 １１０円 ２２０円 ３３０円 

３万円以上 無料 無料 ２２０円 ３３０円 ４４０円 

法 人 
３万円未満 無料 無料 １１０円 ２２０円 ３３０円 

３万円以上 無料 無料 ２２０円 ３３０円 ５５０円 

機能サービス 定時自動送金 
３万円未満 無料 無料 ２７５円 ２７５円 ６０５円 

３万円以上 無料 無料 ４９５円 ４９５円 ８２５円 

 

●その他為替手数料● 

取 立 
普通扱い 

１件につき 
６６０円 

至急扱い ８８０円 

その他 

送金・振込の組戻料 １件につき 

６６０円 
不渡手形返却料 １通につき 

取立手形組戻料 １通につき 

取立手形店頭呈示料 １通につき 

 

●両替手数料●                              ●その他手数料● 

  １枚～ ５０枚 無 料  
小切手帳（１冊） 

署名鑑なし ５５０円 

 ５１枚～２００枚 １１０円  署名鑑あり ６８７円 

２０１枚～３００枚 ２２０円  
約束手形（１冊） 

署名鑑なし ３３０円 

３０１枚～４００枚 ３３０円  署名鑑あり ４１２円 

４０１枚～５００枚 ４４０円  署名鑑登録（新規・変更） ３，３００円 

５０１枚～６００枚 ５５０円  

再発行 

通帳・証書 １，１００円 

６０１枚～７００枚 ６６０円  ＩＣキャッシュカード １，１００円 

７０１枚～８００枚 ７７０円  ローンカード １，１００円 

８０１枚～９００枚 ８８０円  残高証明書発行 ２２０円 

  ９０１枚～１，０００枚 ９９０円  取引履歴明細書発行（１口座につき） ５５０円 

１，００１枚以上 １，１００円 

（1,000枚毎に 550円を加算） 

 その他証明書発行 ２２０円 

 未利用口座管理手数料（R3.10/1以降発行口座） １，３２０円 

 

●ＡＴＭご利用手数料●  ※ＪＡバンクのキャッシュカード等をご利用の場合 

ご利用金融機関 

銀行 コンビニ その他 

ＪＡバンク 福岡銀行 ゆうちょ銀行 ＪＦマリンバンク 三菱ＵＦＪ銀行 セブン銀行 イーネットＡＴＭ（注２） ローソンＡＴＭ（注２、３） ＭＩＣＳ提携 

お取引内容 入出金 出金 入出金 出金 出金 入出金 入出金 入出金 出金 

ご
利
用
時
間 

平日（注１） 

無料 無料 １１０円 無料 無料（注５） １１０円 １１０円 １１０円 １１０円（注４） 

8：45～18：00 

土曜（注１） 

無料 １１０円 １１０円 無料 １１０円 １１０円 １１０円 １１０円 ２２０円（注４） 

9：00～14：00 

平日・土曜日の 

その他時間帯 

および日曜日・

祝日（注１） 

無料 １１０円 ２２０円 無料 １１０円 ２２０円 ２２０円 ２２０円 ２２０円（注４） 

注１）稼働時間はＡＴＭにより異なります。詳しくは設置のＪＡまでお問合せ下さい。注２）一部のローソン・ファミリーマート等には、ローソン・イーネットＡＴＭ以外のＡＴＭが設置されております（西日本シティ銀行等）。その場合、ご利用

手数料がかかりますのでご注意願います。注３）イーネットＡＴＭは一部のファミリーマート・ポプラ等のコンビニに設置されております。注４）ご利用の金融機関により手数料が異なりますので、ご利用ＡＴＭの掲示板等でご確認願いま

す。注５）お振込みをされる場合は振込手数料とは別に、１10円の出金手数料がかかります。 


